
PACHET PRODUSE BIROU SI CURATENIE

I.D.: 88897876

Data publicarii 03.10.23 Coduri CPV 39263000-3 39831240-0

Pretul estimativ: 796,29 RON - 796,29 RON

Descriere: V PROSOP ZZ 250/1 VERDE 1STRAT 250 BUC 10 5,0064 50,06 V PROSOP ALB 1STR 100M PROF. EXPERT BUC 4 12,1849 48,74 V DET.PARD.MIGEI LAVANDA 5L BUC 1 33,5714 33,57 V ANTICALCAR PONCE SANITCAL 750GR BUC 1 12,7664 12,77 V SET PERIE WC BUC 2 8,294 16,59 V LAVETA MICROFIBRA ALBA STRA BUC 5 4,7016 23,51 V MOP BUMBAC 250GR BUC 1 6,016 6,02
